1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 25/2020

COMUNICADO
(Análise recurso)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que o recurso referente ao Ato

Convocatório nº. 25/2020, cujo objeto é a Contratação de serviços para a elaboração

de estudo técnico para criação e implementação básica de unidade de conservação de

proteção integral no trecho oeste da Baía de Guanabara, foi analisado e considerado

procedente, nos termos da Nota Técnica n.º 27/2021 publicada na página do Ato

Convocatório N.º 25/2020.

Assim, fica definhada a data de 19 de março de 2021, as 10h, na Sede do CBH – BG,

Rua da Quitanda, 185, sala 402 – Centro, Rio de Janeiro, a sessão pública para

continuidade do certame.

Resende, 17 de março de 2021

Ana de Castro e Costa

Presidente da Comissão Especial de Julgamento

A autenticidade deste documento 00031.000104/2021-90 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 498CF2DD.

Documento assinado digitalmente por: ANA DE CASTRO E COSTA

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?p=498CF2DD